
                             
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  порушення  клопотання про присвоєння 

Почесного звання України «Мати – героїня» 

 

         Згідно ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про державні нагороди України», Указу Президента 

України від 29.06.2001 № 476 «Про почесні звання України» та розглянувши 

заяву багатодітної матері Кравчук Тетяни Вікторівни 28.10.1974 року 

народження, яка проживає у м. Біляївка Одеської області, вул. Шкільна, 24, 

та надані нею документи,  виконком Біляївської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. За добросовісне виконання материнських обов'язків клопотати перед 

Одеською обласною державною адміністрацією про направлення подання до 

Президента України щодо  присвоєння  почесного звання України «Мати–

героїня» Кравчук Тетяні Вікторівні, багатодітній матері, яка народила і 

виховала  6 дітей: 

    1) Супрун Олена Андріївна __.__.____ року народження отримала 

повну середню освіту у Біляївській загальноосвітній школі I-III ступеню. На 

даний час студентка 4 курсу Христианського гуманітарно-економічного 

університету  факультету  романо-германської філології, староста групи. За 

місцем навчання характеризується, як старанна, дисциплінована, вихована,  

працелюбна, ввічлива студентка. Має авторитет серед одногрупників завжди 

старається знайти компромісний варіант, творчо мислить. З навчальним 

планом справляється на добре та відмінно. Проживає за адресою: Одеська 

область, м. Біляївка, вул. _______, __ ; 

     2) Супрун Юлія Андріївна, __.__.____ року народження, закінчила  

Біляївську загальноосвітню школу  І-ІІІ ступенів №2. На даний час є 

студенткою 4 курсу Одеського театрально-художнього коледжу 

спеціальності «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво спеціалізації Кіно-

фото-відеосправа». За час навчання в коледжі проявила високі професійні та 

загальнолюдські моральні якості, естетичний смак. Студентка ретельно 

ставиться до виконання поставлених перед нею завдань, бере активну участь 

у міських та загальних заходах коледжу. На високому рівні знімає творчі 

покази, виявляє творчий підхід до вправ та завдань, творчий пошук, втілення 

задуму, наявність власних пропозицій. Проживає за адресою: Одеська 

область, місто Біляївка, вул. _______, __;   

       3) Супрун Тетяна Андріївна, __.__.____ року народження, навчається у 

11 класі Біляївської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів №2. За місцем 

навчання характеризується, як скромна, товариська, врівноважена, 

відповідальна. розсудлива, старанна учениця. Має авторитет серед 

товаришів, підтримує дружні стосунки з учнями. Закінчила дитячу музичну 



школу. За відмінне навчання нагороджена подяками, грамотами та 

дипломами. Проживає за адресою: Одеська область, м. Біляївка,                           

вул. _______, __; 

      4) Супрун Вікторія Андріївна, __.__.____ року народження, навчається 

у 8 класі Біляївської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 2. За місцем 

навчання характеризується як старанна, сумлінна, має високий ступінь 

сформованості вміння вчитися, планувати свою роботу, контролювати себе. 

Ніколи не порушує дисципліну, до уроків завжди готова. За сумлінне 

навчання у школі нагороджена подяками та грамотами Навчається у дитячій 

музичній школі (клас фортепіано), де нагороджена грамотами за відмінне 

навчання. Проживає за адресою: Одеська область, м. Біляївка,                                

вул. _______, __; 

     5) Супрун Ірина Андріївна, __.__.____ року народження, навчається у  

6 класі Біляївської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 2. За місцем 

навчання характеризується, як дисциплінована, здібна, старанна учениця. 

Дівчинка скромна, ввічлива, завжди охайна. У ставленні до однокласників 

товариська і дружелюбна. На уроках організована, активна домашні завдання 

виконує систематично. Проживає за адресою: Одеська область, м. Біляївка,  

вул. ________, __; 

     6) Супрун Ілля Андрійович, __.__.____ року народження, навчається у 

4 класі Біляївської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 2. За період 

навчання  зарекомендував себе, як працелюбний учень, має здатність швидко 

засвоювати навчальний матеріал, має добрий загальний розвиток, багато 

читає, з повагою ставиться до дорослих, ввічливий і тактовний з 

оточуючими. Проживає за адресою: Одеська область, м. Біляївка,                          

вул. _______, __. 

2. Контроль за даним рішенням покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров  

 

 

№  134   від  22  вересня 2020 року 

м. Біляївка         


